recursos para la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones 
o entes públicos o privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos 
internacionales, con los deberes que corresponda al beneficiario. 

Artículo 7. Crédito presupuestario. 

La subvención asciende a un total máximo global de setenta y cinco mil 
euros (75.000 €) para el ejercicio económico 2025.

Artículo 8. Subcontratación. 

La entidad beneficiaria podrá subcontratar hasta el 80% del importe de 
la subvención directa otorgada para la ejecución de las actuaciones que han 
servido de fundamento a su concesión de conformidad con lo establecido en